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PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2017 \ﬁg g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=.'_ ;
it
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %
Impostos € Transferéncias Satude 2013 30/12/2013 30/12/2013 10.302.0029.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I 366.541,25 o g
Impostos € Transferéncias Satude 2014 30/12/2014 30/12/2014 10.302.0029.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 1 110.406,20 ;g g
Impostos € Transferéncias Satude 2014 30/12/2014 30/12/2014 10.302.0029.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I 352.972,90 g E
Impostos e Transferéncias Satde 2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS | 8.828,08 g m
Impostos e Transferéncias Satde 2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS | 22.005,18 S R
Impostos e Transferéncias Satde 2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 1 68.595,22 g %
Impostos € Transferéncias Satude 2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 154.029,22 % ;
Impostos e Transferéncias Satude 2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 192.898,95 g %
Impostos € Transferéncias Satude 2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 1 196.173,96 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 2015 30/12/2015 30/12/2015 10.302.0029.2062.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I 312.879,84 i ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 131 28/01/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 2 §
Impostos e Transferéncias Satude 12 29/02/2016 29/02/2016 10.301.0272.0051.0000 |JOSENIEL GLEYDSON DE ME 400,00 ﬁ )U>
Impostos € Transferéncias Satude 117 30/03/2016 30/03/2016 10.301.0272.0051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.628,00 i 8
Impostos e Transferéncias Satude 12 31/03/2016 31/03/2016 10.301.0272.0051.0000 |JOSENIEL GLEYDSON DE ME 400,00 c?; %
Impostos € Transferéncias Satude 106 30/05/2016 30/05/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.696,37 % E
Impostos e Transferéncias Satude 109 30/05/2016 30/05/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.370,67 % o
Impostos € Transferéncias Satude 115 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g
Impostos e Transferéncias Satude 131 28/06/2016 28/06/2016 10.302.0029.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60
Impostos € Transferéncias Satude 135 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20
Impostos e Transferéncias Satude 133 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 440,00
Impostos € Transferéncias Satude 104 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40
Impostos e Transferéncias Satude 111 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.271,60
Impostos € Transferéncias Satude 123 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.338,48
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PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2017 \% g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
it
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %g
Impostos € Transferéncias Satude 117 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.628,00 o g
Impostos € Transferéncias Satude 129 28/06/2016 28/06/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.139,28 ;g g
Impostos € Transferéncias Satude 127 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2054.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.530,00 g E
Impostos e Transferéncias Satude 106 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.471,60 g m
Impostos e Transferéncias Satde 109 28/06/2016 28/06/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.145,90 S R
Impostos e Transferéncias Satude 84 07/07/2016 07/07/2016 10.301.0027.2051.0000 |JC A CAVALCANTE ME 660,00 g %
Impostos e Transferéncias Satude 153 08/07/2016 08/07/2016 10.301.0027.2059.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 52,73 % ;
Impostos e Transferéncias Satude 161 08/07/2016 08/07/2016 10.301.0027.2059.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 1.782,60 % %
Impostos € Transferéncias Satude 125 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 115 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 i ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 131 29/07/2016 29/07/2016 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 2 §
Impostos e Transferéncias Satude 133 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 220,00 ﬁ )U>
Impostos € Transferéncias Satude 135 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 i 8
Impostos e Transferéncias Satide 355 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2057.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.118,70 g’- %
Impostos e Transferéncias Satude 12 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2051.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 1.200,00 % E
Impostos e Transferéncias Satide 123 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2061.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48 % @)
Impostos € Transferéncias Satude 111 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.465,20 g
Impostos e Transferéncias Satude 127 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2054.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.518,00
Impostos € Transferéncias Satude 109 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.471,60
Impostos e Transferéncias Satude 106 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.011,60
Impostos € Transferéncias Satude 121 29/07/2016 29/07/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 8.523,78
Impostos e Transferéncias Satude 11 05/08/2016 05/08/2016 10.301.0027.2051.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO I 658,00
Impostos € Transferéncias Satude 125 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
it
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %
Impostos € Transferéncias Satude 115 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 a8
Impostos € Transferéncias Satude 357 31/08/2016 31/08/2016 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ;g g
Impostos € Transferéncias Satude 133 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 220,00 g E
Impostos e Transferéncias Satude 135 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20 g m
Impostos e Transferéncias Satde 355 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 S R
Impostos e Transferéncias Satude 123 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.338,48 g %
Impostos € Transferéncias Satude 117 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.434,40 % ;
Impostos e Transferéncias Satude 356 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2054.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.518,00 g %
Impostos € Transferéncias Satude 129 31/08/2016 31/08/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.273,48 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 109 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.483,05 i ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 106 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.011,60 2 §
Impostos e Transferéncias Satude 358 31/08/2016 31/08/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.609,27 ﬁ )U>
Impostos e Transferéncias Satude 307 08/09/2016 08/09/2016 10.301.0027.2051.0000 | GABRIEL ARCOVERDE DE MORAES 200,00 i 8
Impostos e Transferéncias Satude 117 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 c?; %
Impostos € Transferéncias Satude 125 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 % E
Impostos e Transferéncias Satide 115 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2056.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % @)
Impostos € Transferéncias Satude 357 30/09/2016 30/09/2016 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 g
Impostos e Transferéncias Satude 133 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 220,00
Impostos € Transferéncias Satude 135 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20
Impostos e Transferéncias Satude 117 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 580,80
Impostos € Transferéncias Satude 355 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40
Impostos e Transferéncias Satude 123 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48
Impostos € Transferéncias Satude 356 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.518,00
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PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2017 \%’ g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
it
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %;g
Impostos € Transferéncias Satude 129 30/09/2016 30/09/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.388,98 o g
Impostos e Transferéncias Satude 109 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.471,60 ;g g
Impostos € Transferéncias Satude 106 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.808,75 g E
Impostos e Transferéncias Satude 358 30/09/2016 30/09/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 6.212,89 g m
Impostos e Transferéncias Satude 177 14/10/2016 14/10/2016 10.301.0027.2057.0000 | C. N. BARRETO PADARIA - ME 433,00 ) %
Impostos e Transferéncias Satude 106 30/10/2016 30/10/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.540,00 g %
Impostos € Transferéncias Satude 129 30/10/2016 30/10/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.377,54 % ;
Impostos e Transferéncias Satude 106 30/10/2016 30/10/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.471,60 % %
Impostos € Transferéncias Satude 358 30/10/2016 30/10/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.968,89 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 125 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 i ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 115 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 2 §
Impostos e Transferéncias Satude 357 31/10/2016 31/10/2016 10.302.0029.2062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ﬁ )U>
Impostos € Transferéncias Satude 133 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 220,00 i 8
Impostos e Transferéncias Satude 135 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 c?; %
Impostos € Transferéncias Satude 117 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 580,80 % E
Impostos e Transferéncias Satude 117 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 % o
Impostos € Transferéncias Satude 355 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 g
Impostos e Transferéncias Satude 123 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48
Impostos € Transferéncias Satude 356 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.518,00
Impostos e Transferéncias Satude 109 31/10/2016 31/10/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.278,00
Impostos e Transferéncias Saude 94 21/11/2016 21/11/2016 10.302.0029.2064.0000 | JUCELIO MARINHO DA SILVA - EPP 959,15
Impostos e Transferéncias Satude 115 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60
Impostos € Transferéncias Satude 357 30/11/2016 30/11/2016 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60
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PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2017 \%l g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
it
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %g
Impostos € Transferéncias Satude 133 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 220,00 a8
Impostos e Transferéncias Satude 117 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20 ;g g
Impostos € Transferéncias Satude 125 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 g E
Impostos e Transferéncias Satude 135 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20 g m
Impostos e Transferéncias Satde 117 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 S R
Impostos e Transferéncias Satude 355 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 g %
Impostos € Transferéncias Satude 123 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48 % ;
Impostos e Transferéncias Satude 356 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2054.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.518,00 g %
Impostos € Transferéncias Satude 129 30/11/2016 30/11/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.442.88 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 109 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.495,36 i ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 358 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.697,02 2 §
Impostos e Transferéncias Satude 106 30/11/2016 30/11/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.533,00 ﬁ )U>
Impostos € Transferéncias Satude 307 06/12/2016 06/12/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 200,00 i 8
Impostos e Transferéncias Satude 125 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 c?; %
Impostos € Transferéncias Satude 115 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % E
Impostos e Transferéncias Satude 357 09/12/2016 09/12/2016 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % o
Impostos € Transferéncias Satude 133 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 220,00 g
Impostos e Transferéncias Satude 117 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 371,07
Impostos € Transferéncias Satude 135 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20
Impostos e Transferéncias Satude 402 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60
Impostos € Transferéncias Satude 355 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40
Impostos e Transferéncias Satude 405 09/12/2016 09/12/2016 10.302.0029.2064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.258,56
Impostos € Transferéncias Satude 123 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.338,48
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
it
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %;g
Impostos € Transferéncias Satude 356 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.518,00 o g
Impostos e Transferéncias Satude 358 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.973,97 ;g g
Impostos € Transferéncias Satude 109 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.997,04 g E
Impostos e Transferéncias Satude 106 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.599,56 g m
Impostos e Transferéncias Satde 257 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0027.1021.0000 | S.A. SOUZA CONSTRUTORA LTDA - 12.254,30 S R
Impostos e Transferéncias Satude 360 09/12/2016 09/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 15.018,01 g %
Impostos e Transferéncias Satude 303 13/12/2016 13/12/2016 10.301.0027.2051.0000 | MARCELO DA S. GOES 660,00 % 'g
Impostos e Transferéncias Satude 12 13/12/2016 13/12/2016 10.301.0027.2051.0000 |JOSENIEL GLEYDSON DE ME 2.000,00 % %
Impostos € Transferéncias Satude 14 20/12/2016 20/12/2016 10.301.0027.2051.0000 | RUSICLEIDE FERREIRA DE VASCON 68,79 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 i ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 2 §
Impostos e Transferéncias Satude 125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ﬁ )U>
Impostos € Transferéncias Satude 125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 i 8
Impostos e Transferéncias Satude 115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 c?; %
Impostos € Transferéncias Satude 115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % E
Impostos e Transferéncias Satude 357 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0029.2062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % o
Impostos € Transferéncias Satude 131 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 g
Impostos e Transferéncias Satude 131 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60
Impostos € Transferéncias Satude 133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 220,00
Impostos e Transferéncias Satude 402 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20
Impostos € Transferéncias Satude 135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 387,20
Impostos e Transferéncias Satude 135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20
Impostos e Transferéncias Saude 12 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 400,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC 2K

E-4-

A H-
Bk

>0
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS :_=.'_ ;
il
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %g
Impostos € Transferéncias Satude 121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 405,27 a8
Impostos e Transferéncias Satude 133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 440,00 ;g g
Impostos € Transferéncias Satude 133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 440,00 g E
Impostos e Transferéncias Satude 135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 460,90 g m
Impostos e Transferéncias Satde 101 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 | PRISMA TELECOMUNICACOES LTD 540,00 S R
Impostos e Transferéncias Satude 84 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |JC A CAVALCANTE ME 660,00 g %
Impostos e Transferéncias Satude 84 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |J C A CAVALCANTE ME 660,00 % 'g
Impostos e Transferéncias Satude 402 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 g %
Impostos € Transferéncias Satude 130 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 880,00 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 130 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 880,00 i ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 365 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 880,00 2 §
Impostos e Transferéncias Satude 365 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 880,00 ﬁ )U>
Impostos e Transferéncias Satude 241 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | CENTRO DE DIAGNOSTICO 920,00 i 8
Impostos e Transferéncias Satude 132 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 1.000,00 c?; %
Impostos € Transferéncias Satude 124 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 1.080,00 % E
Impostos e Transferéncias Satide 355 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2057.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 % @)
Impostos € Transferéncias Satude 104 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.189,76 g
Impostos e Transferéncias Satude 111 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.232,00
Impostos € Transferéncias Satude 113 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.271,60
Impostos e Transferéncias Satude 106 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.274,75
Impostos € Transferéncias Satude 123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.338,48
Impostos e Transferéncias Satude 123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48
Impostos € Transferéncias Satude 356 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.518,00
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PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2017 \% g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
it
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %ig
Impostos € Transferéncias Satude 130 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.580,00 a8
Impostos e Transferéncias Satude 215 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.630,00 ;g g
Impostos € Transferéncias Satude 364 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.686,67 g E
Impostos e Transferéncias Satude 116 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.760,00 g m
Impostos e Transferéncias Satde 364 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.760,00 S R
Impostos e Transferéncias Satde 258 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 1.760,00 g %
Impostos € Transferéncias Satude 258 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 1.760,00 % ;
Impostos e Transferéncias Satude 258 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 1.760,00 % %
Impostos € Transferéncias Satude 117 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.846,53 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 117 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.848,00 i ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 132 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 2.000,00 2 §
Impostos e Transferéncias Satude 405 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.016,96 ﬁ )U>
Impostos € Transferéncias Satude 539 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.188,78 i 8
Impostos e Transferéncias Satude 358 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.338,60 c?; %
Impostos € Transferéncias Satude 127 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.420,00 % E
Impostos e Transferéncias Satide 409 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2056.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.504,86 % @)
Impostos € Transferéncias Satude 127 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.530,00 g
Impostos e Transferéncias Satude 129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.574,88
Impostos € Transferéncias Satude 116 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 2.626,27
Impostos e Transferéncias Satude 116 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 2.626,77
Impostos € Transferéncias Satude 116 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 2.640,00
Impostos e Transferéncias Satude 129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.750,33
Impostos € Transferéncias Satude 410 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 2.800,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC 2K

E-4-

A H-
EirE

>0
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ) ] Dezembro/2017 \%’ g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
it
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %g
Impostos € Transferéncias Satude 83 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | JUCELIO MARINHO DA SILVA - EPP 2.843,15 a8
Impostos e Transferéncias Satude 263 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |JUCELIO MARINHO DA SILVA - EPP 2.864,07 ;g g
Impostos € Transferéncias Satude 108 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M. 3.065,00 g E
Impostos e Transferéncias Satude 109 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.278,00 g m
Impostos e Transferéncias Satde 364 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 4.580,00 S R
Impostos e Transferéncias Satude 412 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 4.580,00 g %
Impostos € Transferéncias Satude 122 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.084,00 % ;
Impostos e Transferéncias Satude 122 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.084,00 g %
Impostos € Transferéncias Satude 122 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.084,00 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 411 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.084,00 i ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 122 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0312.0065.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 6.284,00 2 §
Impostos e Transferéncias Satude 116 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 7.337,06 ﬁ )U>
Impostos e Transferéncias Satude 308 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0027.2055.0000 | GIOVANINI & COSTA CENTRO ODO 7.425,00 i 8
Impostos e Transferéncias Satude 121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.863,49 c?; %
Impostos € Transferéncias Satude 121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 8.695,28 % E
Impostos e Transferéncias Satude 110 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 9.400,00 % o
Impostos € Transferéncias Satude 404 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M. 9.949,00 g
Impostos e Transferéncias Satude 401 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SE. DE SAlU 10.700,00
Impostos € Transferéncias Satude 406 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SE. DE SAU 10.700,00
Impostos e Transferéncias Satude 360 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 12.130,00
Impostos € Transferéncias Satude 403 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M. 13.622,92
Impostos e Transferéncias Satude 108 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M. 15.780,00
Impostos € Transferéncias Satude 342 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE SAUDE- M. 17.095,00
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COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS ::_.'_ ;
it
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %g
Impostos € Transferéncias Satude 360 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 18.518,84 a8
Impostos e Transferéncias Satude 354 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. C 30.861,66 ;g g
Impostos € Transferéncias Satude 120 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. SAUDE - M 35.114,93 g E
Impostos e Transferéncias Satude 341 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. C 40.309,00 g m
Impostos e Transferéncias Satde 408 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 45.052,96 S R
Impostos e Transferéncias Satude 408 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. SAUL 45.567,73 g %
Impostos € Transferéncias Satude 125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 % ;
Impostos e Transferéncias Satude 125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g %
Impostos € Transferéncias Satude 115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 193,60 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 131 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 i ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 131 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 2 §
Impostos e Transferéncias Satude 125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 206,51 ﬁ )U>
Impostos € Transferéncias Satude 135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 i 8
Impostos e Transferéncias Satude 131 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0062.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 c?; %
Impostos e Transferéncias Satude 12 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 400,00 % E
Impostos e Transferéncias Satide 133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 440,00 % @)
Impostos € Transferéncias Satude 133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 440,00 g
Impostos e Transferéncias Satude 133 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 440,00
Impostos € Transferéncias Satude 125 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 451,73
Impostos e Transferéncias Satude 135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0610.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 461,82
Impostos € Transferéncias Satude 115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 580,80
Impostos e Transferéncias Satude 115 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 600,60
Impostos € Transferéncias Satude 113 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.078,00
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g g
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
10 - Saude 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA ;;;(SDL
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios 3\ g
Impostos € Transferéncias Satude 104 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 %—%—
Impostos e Transferéncias Satude 104 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.115,40 8 g
Impostos € Transferéncias Satude 104 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.115,40 g E
Impostos e Transferéncias Satude 135 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0057.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.115,40 Q m
Impostos e Transferéncias Satde 156 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.232,00 %1 o
Impostos e Transferéncias Satude 117 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.240,80 § %
Impostos € Transferéncias Satude 113 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.271,60 g ;
Impostos e Transferéncias Satude 113 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.271,60 % <
Impostos ¢ Transferéncias Saude 123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48 E §
Impostos e Transferéncias Satude 123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48 § ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48 g; §
Impostos e Transferéncias Satude 123 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.338,48 i )U>
Impostos e Transferéncias Satide 113 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.350,30 g 8
Impostos e Transferéncias Satude 111 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.425,60 ?} %
Impostos € Transferéncias Satude 117 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.628,00 % E
Impostos e Transferéncias Satide 117 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.699,87 % @)
Impostos € Transferéncias Satude 111 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.848,00 g
Impostos e Transferéncias Satude 111 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.848,00
Impostos € Transferéncias Satude 129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0029.2064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.249,28
Impostos e Transferéncias Satude 129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.250,93
Impostos € Transferéncias Satude 129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.277,22
Impostos e Transferéncias Satude 129 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0292.0064.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.344,98
Impostos € Transferéncias Satude 127 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.420,00
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Classificac@o VALORES g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA g %
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios %i_éh
Impostos e Transferéncias Satude 127 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.420,00 3
Impostos e Transferéncias Saude 127 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0054.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.420,00 ;g g
Impostos e Transferéncias Satude 161 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0059.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 2.519,54 g E
Impostos e Transferéncias Satide 109 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.145,90 g m
Impostos e Transferéncias Satde 109 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.145,90 S R
Impostos e Transferéncias Satude 109 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.210,43 g %
Impostos e Transferéncias Satde 109 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.435,20 % ;
Impostos e Transferéncias Saude 106 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.818,00 % <
Impostos ¢ Transferéncias Satde 106 30/12/2016 30/12/2016 | 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.685,90 B §
Impostos e Transferéncias Satude 106 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.910,67 § ﬁ
Impostos € Transferéncias Satude 106 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0056.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.166,60 g; %
Impostos e Transferéncias Satide 121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 |[INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.193,26 ﬁ )U>
Impostos € Transferéncias Satude 121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0051.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.210,48 i 8
Impostos e Transferéncias Saude 121 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0272.0061.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.332,73 % %

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PALMEIRINA - Recursos proprios 2.567.085,40 %
Subtotal da Funcio 10 - Sauide 2.567.085,40

6
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC -

E-4-

TRIBUNAL DE CONTAS T

PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Desembro/2017 % ‘g?

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES g i

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3

i

Classificacao VALORES g g'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Process%i(‘%?

12 - Educagdo g §,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g §

Recursos Proprios %__gL

. 5>

Recursos Ordinarios — (No vinculados) 166 29/01/2016 29/01/2016 12.361.0372.0043.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA! 440,00 % P

Recursos Ordinarios — (No vinculados) 635 29/01/2016 29/01/2016 12.361.0372.0044.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA! 668,20 8 g

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 252 29/02/2016 29/02/2016 12.361.0372.0044.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 37.112,09 g E

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 167 30/05/2016 30/05/2016 12.361.0372.0043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 45.857,78 Q m

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 223 30/06/2016 30/06/2016 12.361.0372.0030.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 11.250,00 %1 %

Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 761 15/07/2016 15/07/2016 12.361.0372.0043.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUCACA 1.049,60 § %

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 759 29/08/2016 29/08/2016 12.361.0372.0030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 242,00 g ‘;

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 251 09/12/2016 09/12/2016 12.361.0372.0044.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE EDUC. FUM 16.681,68 % <

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 224 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 56,60 a §

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 789 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 858,00 § ﬁ

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 650 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 [ APARECIDO TENORIO PIRES - ME 996,25 % §

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 789 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 1.001,00 i )U>

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 650 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 [ APARECIDO TENORIO PIRES - ME 1.062,50 s% 3

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 650 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 1.718,66 ?} %

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.856,80 % E

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 471 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.418,40 % o

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 224 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.475,00 g

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 789 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 | APARECIDO TENORIO PIRES - ME 2.574,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 650 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 [ APARECIDO TENORIO PIRES - ME 2.693,70
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.794,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 788 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2033.0000 [ APARECIDO TENORIO PIRES - ME 2.795,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.961,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.970,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
5B
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagdo g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.152,97 3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.410,00 ;g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 898 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2046.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.123,65 g E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2044.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.355,56 g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2044.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.597,56 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 773 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0027.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 6.117,80 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 822 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 | EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA -\ 12.960,00 % 'g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 899 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0043.0000 | FOLHA DE PAG. DA SEC. DE EDUCA 18.743,73 % %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 785 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0043.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 26.683,60 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 119 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0044.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 43.140,09 i ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 765 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0043.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 57.374,60 % §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 115 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0372.0044.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE EI 123.974,95 ﬁ )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 759 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 242,00 i 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 773 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.276,73 c?; %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 224 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2030.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.226,40 % E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.600,40 % o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.741,20 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.919,40
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.163,60
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 161 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.163,60
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 19 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER? 3.258,87
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.669,98
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 97 30/12/2016 30/12/2016 12.365.0039.2037.0000 | COM DE CONFECCOES CAVALCAN' 4.697,60




5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA b bro/2017 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
2 3
Recursos Proprios E\ =
&>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 5.436,20 %_ g
m
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2044.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 5.952,76 8 b
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 252 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2044.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 6.274,84 g E
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 773 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 9.114,20 Qm
o
29
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 773 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.235,00 S m
g
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 773 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0037.2043.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.573,80 o E
Q
Q -
Subtotal do Recursos Préprios 530.714,35 g,:g
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 530.714,35 6,05
g
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E ESTADO DE PERNAMBUCO
S e

> O

PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

g g

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi'

01 - Legislativa g §
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
- U—%——u_ -

Recursos Proprios ==
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 5 04/01/2016 29/01/2016 01.031.0002.2001.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 26.754,68 g‘. g
T

Subtotal do Recursos Proprios 26.754,68 9,0@

Subtotal da Fun¢io 01 - Legislativa 26.754,68 g,o@
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E ESTADO DE PERNAMBUCO
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> O

PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g g

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;

72

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi'

02 - Judicidria E
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
- U—%——u_ -

Recursos Proprios ==
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 674 30/12/2016 30/12/2016 02.122.0007.2089.0000 | COMPACTUAL CONSTRUTORA LTC 15.520,77 g‘. g
T

Subtotal do Recursos Proprios 15.520,77 9,0@

Subtotal da Fun¢do 02 - Judiciaria 15.520,77 g,o@

v
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG./?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
o]
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2013 30/12/2013 30/12/2013 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 1.576.247,24 3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2014 30/12/2014 30/12/2014 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 743.971,71 ;g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2015 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0072.0089.0000 | PALMEPREV - INST. DE PREV. DOS ! 53.019,89 g E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2015 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0072.0089.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 267.932,15 g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2015 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 298.400,06 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2015 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 545.621,48 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2015 30/12/2015 30/12/2015 04.122.0072.0089.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 1.001.037,63 % 'g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2015 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0072.0089.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 84.263,52 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2015 31/12/2015 31/12/2015 04.122.0072.0089.0000 |PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 408.149,34 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 203 04/01/2016 04/01/2016 04.122.0062.0009.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 2.800,00 i ﬁ
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 210 20/01/2016 20/01/2016 04.122.0072.0027.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 1.000,00 % §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 140 30/01/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 72.000,00 ﬁ )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 139 29/02/2016 29/02/2016 04.122.0072.0066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 4.820,21 i 3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 156 29/02/2016 29/02/2016 04.124.0102.0017.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTROL. 23.600,00 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 148 30/03/2016 30/03/2016 04.122.0072.0087.0000 |FOLHA DE PAG. SEC. DE PROD. RU} 1.288,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 205 30/03/2016 30/03/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 14.556,00 % o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 162 29/04/2016 29/04/2016 04.122.0072.0089.0000 |[FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAEST] 3.680,33 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 144 30/05/2016 30/05/2016 04.122.0007.2025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 7.222,40
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 844 30/05/2016 30/05/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 356 30/05/2016 30/12/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE INFRAESTI 19.790,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 625 01/06/2016 01/06/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 3.000,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 152 29/07/2016 29/07/2016 04.122.0072.0890.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ( 6.000,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 754 30/09/2016 30/09/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 4.228,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
5B
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 130 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0072.0018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE t 44.923,20 3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 185 04/12/2016 04/12/2016 04.122.0072.0066.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ¢ 1.534,02 ;g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 128 09/12/2016 09/12/2016 04.124.0102.0017.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA CONTE 2.160,00 g E
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 763 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0062.0009.0000 | FOLHA DE PAG. PROCURADORIA G 5.800,00 g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 764 09/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 10.222,40 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 142 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0072.0018.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 20.240,00 g %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 757 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0072.0025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE t 36.915,00 % §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 255 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2018.0000 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABAL} 237,00 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 139 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 403,79 g 8
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 798 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 564,21 i ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 4 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2018.0000 | SUSAN C CORREIA PADILHA 600,00 8 §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 639 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2025.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO I 650,00 ﬁ )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 650,00 i 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 |JOSENIEL GLEYDSON DE ME 650,00 c?; %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 650,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 650,00 % o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 24 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2025.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO I 658,00 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 24 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2025.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO I 658,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 853 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2018.0000 | RUSICLEIDE FERREIRA DE VASCON 660,48
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 189 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2089.0000 | EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA - N 700,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 225 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2018.0000 | RUSICLEIDE FERREIRA DE VASCON 735,76
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 24 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2025.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO I 880,00
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 139 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 968,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
il
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
04 - Administra¢ao g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 139 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 968,00 3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 139 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 968,00 ;g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 139 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2066.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 968,00 g E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 795 30/12/2016 30/12/2016 04.124.0102.0017.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA CONTE 1.080,00 g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 | JOSENIEL GLEYDSON DE ME 1.950,00 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 7 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2101.0000 |JOSENIEL GLEYDSON DE ME 3.250,00 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 821 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2089.0000 |EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA - N 3.450,00 % 'g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 158 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0007.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ¢/ 4.728,00 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 154 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0027.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SECRE 6.000,00 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 164 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0018.0000 |FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMINIST 9.592,00 i ﬁ
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 821 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0007.2089.0000 |EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA - N 10.620,00 % §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 823 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IN 11.316,98 ﬁ )U>
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 845 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00 i 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 846 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00 c?; %
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 847 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 848 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00 % o
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 849 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0042.0003.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABINET 12.000,00 %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 799 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ¢ 13.132,27
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 138 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0066.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ¢/ 13.200,01
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 803 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0025.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE t 17.082,38
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 146 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. D 18.720,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 823 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IN 30.190,85
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 784 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0018.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE ¢/ 68.697,97
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2017 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
04 - Administra¢ao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
- U—%——u_ -
Recursos Proprios ==
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 135 30/12/2016 30/12/2016 04.122.0072.0089.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SEC. DE IN 82.319,37 g‘. g
T
Subtotal do Recursos Proprios 5.644.971,65 8,00,
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 5.644.971,65 g,o@

v
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC -

E-4-

TRIBUNAL DE CONTAS it
>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG[?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g g
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
5t
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i_)_?
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2011 30/12/2011 31/12/2011 08.122.0007.2068.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC] 25.896,15 o g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2013 30/12/2013 31/12/2013 08.122.0007.2068.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC] 90.382,61 ;g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2014 30/12/2014 30/12/2014 08.122.0007.2068.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC] 78.723,50 g E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2015 30/12/2015 30/12/2015 08.122.0007.2068.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC] 54.014,55 g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 2015 30/12/2015 30/12/2015 08.122.0007.2068.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC] 76.885,28 g %
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 13 30/03/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.164,54 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1 01/08/2016 30/12/2016 08.244.0007.2068.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO I 658,00 % ';
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 17 19/10/2016 31/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | MARIA JOSE DE CARVALHO MUNIZ 240,40 % <
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 113 19/10/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | MARIA JOSE DE CARVALHO MUNIZ 499,60 g §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 120 30/11/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 i ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 127 30/11/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 290,40 Y §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 120 09/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ﬁ )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 127 09/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 266,20 i 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 122 09/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 c?; %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 125 09/12/2016 09/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 460,08 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 130 09/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 1.292,50 % o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 129 09/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 1.930,00 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 124 09/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 2.091,28
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 40 09/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 2.191,23
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 29,59
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 131 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 29,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 93,71
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 116,76




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC -

E-4-

TRIBUNAL DE CONTAS T
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ] , Desembro/2017 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3
i
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Process%i(‘%?
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA é’;‘é’h
Recursos Proprios :;_E_
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 119,12 % g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 125 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 121,48 8 g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 127 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 145,20 g E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 184,96 Q m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 %1 %
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 § %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g ‘;
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % <
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 a §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2750.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 § ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 % §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 i )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 11 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 s% 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 ?} %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 11 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 % E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 11 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 % o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 11 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 g
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 11 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 493,80
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 128 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 507,57
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0001.1920.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 523,60
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 523,60
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 125 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 529,91




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

>0
PREFEI:FURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA i ] Dezembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGéR PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
il
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios %i__gh
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 124 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 552,16 3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 633,60 ;g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 g E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 130 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 [ PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 880,00 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2072.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 908,19 g %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 941,60 % §
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 941,60 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 941,60 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.047,20 i ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.270,83 Y §
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.270,83 ﬁ )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.270,83 i 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 5 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 1.292,50 c?; %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 125 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.336,83 % E
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.628,00 % o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.729,20 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 6 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALM] 1.760,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 40 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0072.0680.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 1.769,60
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 40 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 2.191,23
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 132 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 2.191,23
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 7 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0119.2074.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 2.380,00
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 123 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 4.380,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ] , Desembro/2017 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3
i1
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g §
Recursos Proprios %i__gh
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 129 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 4.380,00 3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 123 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 5.260,00 ;g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 95,44 g E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 5 ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 Y §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2007.5000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ﬁ g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 9 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 258,13 i 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 c?; %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 % E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 g o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 122 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 317,35
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 335,13
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 10 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 375,10
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 484,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ] , Desembro/2017 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3
i1
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §,
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g §
Recursos Proprios %i__gh
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 484,00 3
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2007.5000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 484,00 ;g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 121 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2075.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 580,80 g E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | ANA LUCIA TELES DE CARVALHO | 658,00 g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 732,60 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 g %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 % §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 g 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 12 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2074.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 853,60 5 ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.047,20 Y §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.047,20 ﬁ )U>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 5 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 1.292,50 i 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 5 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 1.292,50 c?; %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 5 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0072.0680.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 1.292,50 % E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.336,83 g o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.336,83 g
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 13 30/12/2016 30/12/2016 08.244.0019.2077.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.336,83
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.337,60
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 110 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | LINDINALVO MENEZES JUNIOR 1.400,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 120 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.628,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 8 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0072.0680.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.729,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 8 30/12/2016 31/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.769,53




>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA b bro/2017 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z 5:;
g g
) Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios E\ g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 123 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 5.260,00 % g
m
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 4 30/12/2016 31/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 7.917,50 8 b
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 4 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0072.0680.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 8.585,00 g E
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 4 30/12/2016 30/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMI 8.895,00 Qm
o
29
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 10 31/12/2016 31/12/2016 08.122.0007.2068.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 284,35 8 m
o
r . o =
Subtotal do Recursos Proprios 449.400,77 g,03
=
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 449.400,77 B,OE
=
3
2o
Ju
85
g3
¥ 5
§ >
23
o)
eI
L >
&=
&
(@]
g8 o
2
N
&
©




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC -
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> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA b bro/2017 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
09 - Previdéncia Social g §
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE PALMEIRI! g %
Recursos Proprios E\ g
v
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 4 02/01/2015 30/10/2015 09.272.0026.2098.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE I 26,20 %. g
m
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1 04/01/2016 31/10/2016 09.272.0026.2098.0000 | ALBERTO ALVES SALES E OUTROS 429.808,61 8 b
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 34 06/10/2016 31/10/2016 09.272.0026.2098.0000 | ADAO HENRIQUE DO NASCIMENTC 74.204,88 g E
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 35 29/11/2016 30/12/2016 09.272.0026.2098.0000 | ALBERTO ALVES SALES E OUTROS 73.977,67 Qm
o
O
Subtotal do Recursos Proprios 578.017,36 LS,Q@
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 578.017,36 o,()E
o
3
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ] , Desembro/2017 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3
i1
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
28 - Encargos Especiais g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g §
Recursos Proprios %i__gh
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 159 30/05/2016 30/05/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.369,20 3
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 143 30/05/2016 30/05/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.008,33 ;g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 165 30/05/2016 30/05/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.300,67 g E
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 145 30/05/2016 30/05/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 7.375,70 g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 141 30/05/2016 30/05/2016 28.846.0002.0022.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 11.880,00 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 151 29/07/2016 29/07/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 396,00 g %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 147 31/08/2016 31/08/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.560,80 % §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2020.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 121,48 g %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 206 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 147 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 i ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 147 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 Y §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 147 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 ﬁ )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 147 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 i 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 147 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 c?; %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 755 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 755 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 193,60 % o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 151 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 198,00 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 151 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 198,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 151 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 198,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 157 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 198,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 794 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 198,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 796 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | PALMEPREYV - INST. DE PREV. DOS | 205,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 253,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ] , Desembro/2017 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3
i1
Classificacao VALORES g g'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o E
programatica Processado Nao Process%iqi
28 - Encargos Especiais g §,
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g §
Recursos Proprios %i__gh
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 253,00 3
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 253,00 ;g g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 253,00 g E
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 151 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 330,00 g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 841 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2032.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 345,92 g %
Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 159 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 346,72 g %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 159 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 346,72 % §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 159 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 346,72 g %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 159 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 346,72 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 374,79 i ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 143 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 Y §
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 143 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 ﬁ )U>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 143 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 i 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 206 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 c?; %
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 206 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 797 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 387,20 % o
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 446,60 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 755 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 560,56
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 583,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 616,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 165 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 638,88
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 143 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 640,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0002.0022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC -

E-4-

TRIBUNAL DE CONTAS T

PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA ] , Desembro/2017 % §

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 3

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS 3

i1

Classificacao VALORES g g'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Process%i(‘%?

28 - Encargos Especiais g §,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g §

Recursos Proprios %__gL

5>

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 % g

Recursos Ordinarios — (No vinculados) 145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 8 g

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 153 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 g E

Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 153 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 Qm

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 %1 %

Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 § %

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 g ‘;

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 % <

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 157 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00 a §

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 731,94 § ﬁ

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 165 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 735,68 % §

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 165 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 735,68 i )U>

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 165 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 735,68 s% 3

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 776,60 ?} %

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 807,93 % E

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 807,93 % o

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 636 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 910,80 g

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.047,20
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 165 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.103,52
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.195,13
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 819 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.223,20
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 897 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0002.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.223,20
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.289,00




ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC -

E-4-

TRIBUNAL DE CONTAS it

PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA Dezembro/2017 % g

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g i

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = j°>

g g

Classificacao VALORES g g'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor 29

programatica Processado Nao Process%i(‘%?

28 - Encargos Especiais g §,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %

Recursos Proprios %__gL

5>

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 145 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.855,13 % g

Recursos Ordinarios — (No vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.856,80 8 g

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 155 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.196,97 g E

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2023.0000 | BANCO DO BRASIL SA 3.340,06 Q m

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 141 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.960,00 %1 %

Recursos Ordinarios — (N3o vinculados) 141 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.960,00 § %

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 141 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.960,00 g ‘;

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2023.0000 | BANCO DO BRASIL SA 6.870,84 % <

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2023.0000 | BANCO DO BRASIL SA 7.156,89 a §

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2023.0000 | BANCO DO BRASIL SA 7.372,52 § ﬁ

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2023.0000 | BANCO DO BRASIL SA 9.135,70 % §

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2023.0000 | BANCO DO BRASIL SA 9.215,70 i )U>

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2023.0000 | BANCO DO BRASIL SA 9.849,93 s% 3

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2023.0000 | BANCO DO BRASIL SA 10.725,34 ?} %

Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2023.0000 | BANCO DO BRASIL SA 11.525,26 % E

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0020.2023.0000 | BANCO DO BRASIL SA 11.851,76 % o

Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 25 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 21.823,85 g

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 718 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 37.435,26
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 25 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2021.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 59.400,34
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 25 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2021.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 59.400,34
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 157 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 198,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 755 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 560,56
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 153 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 660,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA D bro/2017 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
28 - Encargos Especiais g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA g %
Recursos Proprios ==
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 163 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 776,60 % g
m
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 141 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2022.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.960,00 8 b
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 26 30/12/2016 30/12/2016 28.846.0000.2023.0000 [ BANCO DO BRASIL SA 7.937,36 g 5
Subtotal do Recursos Proprios 359.922,91 80@
s
Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais 359.922,91 @0@
o=
- S >
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 10.172.387,89 g,()’%
2=
5=
e 3
8o
s R
85
g3
¥ o
§ >
PALMEIRINA g:ﬂ g
quinta-feira, 29 de margo de 2018 o 9
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

PREFEITURA DO MUNICIPIO PALMEIRINA

>0

o

. B Dezembro/2017 % 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 3

INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO = >

REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 8 Q

2 og

25

Classificagdo VALORES 3 <

NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E %

programatica Processado Nao Process&l
4 02/01/2015 30/10/2015 09.272.0026.2098.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE 1 26,20
1 04/01/2016 31/10/2016 09.272.0026.2098.0000 | ALBERTO ALVES SALES E OUTROS 429.808,61
34 06/10/2016 31/10/2016 09.272.0026.2098.0000 [ ADAO HENRIQUE DO NASCIMENTC 74.204,88
35 29/11/2016 30/12/2016 09.272.0026.2098.0000 | ALBERTO ALVES SALES E OUTROS 73.977,67
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 578.017,36 0

PALMEIRINA
quinta-feira, 29 de margo de 2018

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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